
Vítejte v Galerii na zámku Lesní Hluboké.

Před vstupem do Galerie si, prosím, odložte všechna zavazadla a vypněte zdroje 
světla, vezměte si s sebou jen psací potřeby. Umělecká díla se nacházejí pouze 
v přízemí a na nádvoří, do vyšších pater a prostor vyznačených páskou je vstup 
zakázán.

Šifra sestává z 27 uměleckých děl, z nichž tři jsou umístěny v místnosti po pravé 
ruce po vstupu do Galerie, zbytek je rozmístěn v přízemí a na nádvoří. Prosíme, 
chovejte se vůči ostatním hráčům ohleduplně, vystavených děl se nedotýkejte a 
uvnitř Galerie komunikujte pouze šeptem. Dbejte pokynů organizátorů. 

V případě, že některé z vystavených děl přestane fungovat, oznamte tuto 
skutečnost organizátorovi v reflexní vestě.

Během pobytu v Galerii můžete využít toalety v přízemí a kuchyňky s horkou 
vodou, čajem a kávou.

V případě, kdy by byla kapacita Galerie naplněna, mohou organizátoři omezit vstup 
do Galerie pouze na část týmu.

Pokud ani po hodině nebudete vědět, kde hledat další šifru, můžete zde přítomného 
organizátora v reflexní vestě požádat o název jednoho z obrazů.

Další stanoviště hledejte severně, od Galerie je vzdáleno více než 500 metrů. Šifra 
je umístěna u cedule.

5 GALERIE


